
UCHWAŁA NR 1385/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej oceniającej i opiniującej oferty, które napłynęły w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala : 

§ 1.  

Powołać Komisję konkursową oceniającą i opiniującą oferty, które napłynęły w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej w 2023 roku w składzie: 

- Janina Żagan – Przedstawiciel Zarządu Powiatu Cieszyńskiego – Przewodniczący Komisji, 

- Agnieszka Baszczyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

- Barbara Jurkiewicz – Pracownik merytoryczny, 

- Aneta Ogierman – Pracownik merytoryczny. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C19C8C-20CB-46C8-9779-E38EC6B0982B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


